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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92119033G

2. Data e Regjistrimit 19/09/2019
3. Emri i Subjektit ONIX 2006
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga Sevasti Qirjazi, Zone 
Kadastrale Nr.3292, Nr.Pasurie 28/13 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport, tregeti me shumice e pakice te aksesoreve 

te ndryshme farmaceutik dhe parafarmaceutik. Import - 
Eksport, tregeti me shumice e pakice te aparaturave 
mjekesore, pajisje mjekesore si dhe pjeseve ndihmese te 
aparaturave dhe pajisjeve mjekesore.
Irma Emini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2019                Deri: 18/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrmaEmini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ediemini@hotmail.com  
Telefon: 0685200808  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-341352-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-346594-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.09.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga Sevasti Qirjazi, Zone Kadastrale Nr.3292, Nr.Pasurie 28/13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini, pall. 9, shk.1, ap.9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 03/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C1DC6A-E01B-4923-A1BE-70E5F4FE82EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0F7DDB-35D2-4F26-ADBA-BD8FD1CDD183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D3A92E-1124-4A70-AAB6-41D0CC35D410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E684BDA1-4224-44A3-8D26-4C9AE16A3CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E684BDA1-4224-44A3-8D26-4C9AE16A3CDC
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